
 

 

平成２８年７月吉日 

 

各 位 

 

大 丸 藤 井 株 式 会 社 

代表取締役社長 藤 井 敬 一 

 

合併に関するお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く 

お礼申し上げます。 

この度、当社は、平成２８年１０月１日をもって、当社と同じく大丸藤井日藤ホールディングス

株式会社傘下にある日藤株式会社と合併し、新たに大丸株式会社として発足することといたしまし

たのでお知らせいたします。 

合併後は、お客様へのサービスの向上と、北海道経済さらには日本経済に貢献できる地場企業 

として、持続的成長を実現する所存でございます。 

皆様には、変わらぬご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 


